[image: ]
INDICAÇÃO Nº 16/2024

                    ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza e roçada em toda extensão do bairro Vila Santa Terezinha / Centenário, conforme especifica:

                     Senhor Presidente,

                 CONSIDERANDO que esse vereador foi procurado por moradores que relataram que o bairro está necessitando urgentemente de limpeza e roçada;

       CONSIDERANDO que as vias estão com o mato alto atrapalhando os pedestres e trazendo riscos para os moradores.

                               INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne a sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a limpeza e roçada em toda a extensão do bairro Vila Santa Terezinha / Centenário a pedido dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 16 de janeiro de 2024

FERNADO SOARES
VEREADOR -PSDB

image1.png
PROTOCOLO 72/2024 - 17/01/2024 13:08